
Att tumma på säkerheten är dumt. Ändå, gör många det. Framför 
allt vid gavlarna. Vissa får betala rejäla straffavgifter, för att andra 
inte vill använda vad som finns. För vad som finns, är för krångligt 
och tidskrävande att installera. Det är en sak att behöva betala för 
att spara tid. En annan, att behöva göra det med livet som insats. 

Därför har vi utvecklat NM Edge Protection - ett gavelskydd som 
gör det lättare att sätta säkerheten först. Det här är vårt första steg 
inom taksäkerhet, men också bara ett i mängden på vår väg för att 
förättra hela branschen.

NM Edge Protection monteras direkt på våra fästen, och kan därför 
vara en del av säkerheten på alla typer av tak. Efter infästningen 
fälls skyddet upp och ansluts till byggställning eller annan fast 
punkt på långsidan genom ställningsrör eller fackverksbalk.
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Vår ambition  är att tillgängliggöra användandet av gavelskydd 
och på så sätt göra arbetsmiljön säkrare, tak för tak. NM Edge 
Protection klassas som ett temporärt skyddsräckessystem, 
tillverkat för och godkänt enligt standard EN-13374-A. 
Patentansökan är under behandling (2430170-7).

→ För alla typer av tak
Kan fästas på pannor, falsad plåt, profilerad plåt och direkt i 
taknock. Systemet är testat och godkänt för att bära ställningsrör 
och fackverksbalkar. 

→ Trygg och bekväm montering
 Gavelskyddet monteras i nedfällt lägen, vilket gör att hela 
infästningen utförs i trygg och bekväm knästående position.

→ Ingen påverkan på befintligt väderskydd
 Montering på NM Hyper Meta-fästen gör att byggnadens väder-
beständighet förblir intakt. Pannor behöver aldrig lyftas bort.

→ Står på stabil och omtyckt grund
 Infästningsmetoderna är redan beprövade och uppskattade, 
vilket innebär att gavelskyddet alltid står på trygg grund. 

→ Lätt att förvara i bilen
I hopfällt läge är gavelskydden lätta att förvara. Med två stycken i 
bilen, har du oftast allt som krävs för att kunna täcka gavelns 
båda taksidor. 

→ Fem minuter är allt som krävs
NM Edge Protection är smidigt att ta med sig från projekt till 
projekt, och för att montera systemet är två personer och fem 
minuter allt som krävs. 


